
Gabriela S. (gabska) ID 50014 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 18:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Děkuji za Váš zájem.
  Zaškrtnutím políčka rezervace souhlasíte s podmínkami které zde uvádím. Rezervace je závazná!
  Pokud nevíte zda koupit či ne, nerezervujte okamžitě. Napište si o další informace, domluvit se lze vždy.
  Při dotazech ohledně rozměrů, materiálu a podobně, očekávám vaše vyjádření do 24 hodin od zaslání odpovědi. V případě,
že se neozvete, anuluji Vás jako zájemce.

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet.Ozvu se Vám (co nejdříve budu moci ale nejpozději do dvou dnů) s podklady pro
platbu. Číslo mého účtu vám zašlu mejlem.
  NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM!!!
  Pokud do 7 dnů (to je doba na zaplacení, nikoliv na rozmyšlenou) od předání podkladů neobdržím na svůj účet peníze od Vás,
ruším závaznou rezervaci a píši Vám negativní hodnocení na MMB pro nespolehlivost.
  Pokud potřebujete delší dobu splatnosti nebo jiné podmínky k platbě, prosím učiňte tak předem !!! Jsme maminky na
mateřské, víme jak to chodí...

  POŠTOVNÉ, BALNÉ
  * poštovné je dle tarifů ČP, pouze při objemnějších, hůře balitelných zásilkách a balíčcích s vyšší hodnotou si připočítávám
balné. O všech těchto podmínkách budete informováni u popisku nabízené věci.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíček posílám doporučeně
  * Balíček se snažím poslat co nejdříve, nejdéle však do třech prac.dnů po obdržení platby
  * Balíčky zasílám pouze do ČR

  Čtěte pozorně popisky jednotlivých obrázků. Věci neberu zpět, nesmlouvám (pouze za předpokladu, že by došlo k chybě z
mé strany - něco přehlédnu, špatně popíšu, vysvětlím a pod.

  Pokud vám chybí jakékoliv údaje, kontaktujte mne ještě před závaznou rezervací, ráda vám Vaše dotazy zodpovím .

  Díky za váš obchůdek Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

